
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  2018 г. № Щ

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 24.11.2017 № 5203 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани заместителю главы администрации Сорокиной Е.Б.»

На основании письма заместителя главы администрации Сорокиной Е.Б. от 26.07.2018 

№ 04-09-177-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 

городской Думы от 14.09.2017 >Г° 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.11.2017 № 5203 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Сорокиной Е.Б.» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 06.04.2018 № 1378) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.3. Связанных с разрешением имущественных дел в отношении 

несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно 

отсутствующих лиц.».

1.2. Подпункт 1.1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.7. Об установлении опеки над гражданами, признанными недееспособными, 

попечительства над гражданами, ограниченными в дееспособности; назначении, 

освобождении и отстранении от исполнения обязанностей опекунов и попечителей 

вышеуказанных граждан.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


